[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
_________________№ __________
Об итогах областного
Лесохозяйственного конкурса
в 2019 году
В соответствии с планом работы государственного автономного учреждения дополнительного образования «Брянский областной эколого-биологический центр» и во исполнение приказа департамента образования и науки Брянской области от 02.08.2019 г №1119 «О проведении областного Лесохозяйственного конкурса в 2019 году» в рамках областной профильной эколого-биологической смены на базе детского оздоровительного комплекса «Деснянка» г.Жуковка 21 августа 2019 года был проведен областной Лесохозяйственный конкурс.
В конкурсе приняли участие 17 обучающихся школьных лесничеств и экологических объединений из 9 муниципальных районов области. Участники конкурса показали высокий уровень теоретической и практической подготовки по дендрологии, лесоводству, ботанике, биологии зверей и птиц.
Рассмотрев итоги проведения областного лесохозяйственного конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами департамента образования и науки Брянской области победителей и призеров областного Лесохозяйственного конкурса (Приложение 1).

2. Наградить грамотами департамента образования и науки Брянской области педагогических работников, подготовивших победителей и призеров областного Лесохозяйственного конкурса (Приложение 2).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора департамента образования и науки Брянской области  Н.В. Чернякову.
Врио по руководству департаментом

В.Е. Егорова
	Приказ подготовлен

эколого-биологическим центром

исп. Калиничев Н.А.

тел. 64-84-28

	Согласовано:

заместитель директора департамента

______________ Н.В.Чернякова

начальник отдела

______________ Н.В.Турлакова

главный консультант

_____________О.В. Залепеева

Приложение  1
к приказу № ________
от _________________
Список победителей и призеров
областного Лесохозяйственного конкурса в 2019 году
	1 место
	- Карбовская Елизавета, учащаяся 9 класса МБОУ Алтуховская средняя общеобразовательная школа Навлинского района (руководитель – Терехина В.М.);

	2 место
	- Цыганкова Анастасия, учащаяся 9 класса МБОУ – гимназия №1 им. Ю.А. Гагарина  г. Клинцы (руководитель – Цыганкова И.В.);

	3 место
	- Стриженова Снежана, учащаяся 11 класса МБОУ Городищенская средняя общеобразовательная школа Погарского района (руководитель – Аршук А.Е.);

	- Берестнева Ксения, учащаяся 10 класса МБОУ «Новосельская средняя общеобразовательная школа» Брянского района (руководитель – Ефремова Е.И.).

Приложение  2

к приказу № ________
от _________________
Список педагогических работников,

подготовивших победителей и призеров
областного лесохозяйственного конкурса в 2019 году
1. Аршук Алла Евгеньевна, учитель биологии МБОУ Городищенская средняя общеобразовательная школа Погарского района.
2. Ефремова Екатерина Ивановна, учитель биологии и химии МБОУ «Новосельская средняя общеобразовательная школа» Брянского района

3. Терехина Валентина Михайловна, учитель биологии и химии МБОУ «Алтуховская средняя общеобразовательная школа» Навлинского района.

4. Цыганкова Ирина Валерьевна, учитель биологии МБОУ – гимназия №1 им Ю.А. Гагарина г. Клинцы.